





سال

انواع
خودرو
1395
آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید-
1396 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه  

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

%290,432244,29418.9%127,63498,53129.5سواري

%21025740.0%11425356.0ون

%32.0-12,92519,002%29.0-5,2587,402وانت

%20013844.9%5.3-7276میني بوس و میدل باس

%31619958.8%14010632.1اتوبوس

%1.8-2,4622,506%9869454.3کامیونت ، کامیون و کشنده


%306,545266,16415.2%134,204107,08525.3(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

%145,531128,08813.6%59,05851,22015.3سواري

%59.6-2,5486,309%52.8-1,1572,450وانت

%14300.0%8400.0ون

%6430113.3%3212166.7میني بوس ، میدل باس و اتوبوس

%96.4-10277%96.7-391کامیونت ، کامیون و کشنده

%148,296134,70410.1%60,33453,77312.2(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

%114,53996,82818.3%56,81839,98842.1سواري

%17.5-8,0999,816%19.6-3,0933,847وانت

%000.0%000.0ون

%000.0%000.0میني بوس ، میدل باس و اتوبوس

%675254165.7%354139154.7کامیونت ، کامیون و کشنده

%123,313106,89815.4%60,26543,97437.0(دستگاه
)جمع
كل
انواع
خودرو

تجمعی تا پایان خرداد ماهخرداد ماه نوع
محصول

(دستگاه)تولید انواع خودرو گروه سایپا 

نوع
محصول

نوع
محصول

تجمعی تا پایان خرداد ماه

(دستگاه  )تولید انواع خودرو 

تجمعی تا پایان خرداد ماه

(دستگاه)تولید انواع خودرو گروه ایران خودرو 

خرداد ماه

خرداد ماه
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سال

آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو


1395
-
1396
دفتر صنایع  خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

%2.5-77,47679,444%0.9-31,31531,593ايران خودرو مرکزی

%32,08827,92714.9%13,12610,97819.6ايران خودرو خراسان 

%21,1609,465123.6%8,5344,131106.6ايران خودرو تبريز

%8,4716,61128.1%3,4062,56532.8ايران خودرو مازندران

%5,0754,6419.4%1.5-1,9231,953ايران خودرو فارس

%1,26100.0%75400.0اتومبیل سازی فردا

%145,531128,08813.6%59,05851,22015.3جمع گروه ايران خودرو

%22900.0%12600.0خودروسازان بم 

%14,71311,69925.8%5,7514,08940.6خودروسازی مديران 

%41,19135,31016.7%21,18814,17349.5سايپا

%100.0-073%100.0-020سايپا آذربايجان

%26,20824,9195.2%12,98910,63022.2سايپا کاشان 

%44,80335,76325.3%21,61715,01544.0پارس خودرو

%2,337507360.9%1,024150582.7بن رو-بنیان توسعه صنعت خودرو

%114,53996,82818.3%56,81839,98842.1جمع گروه سايپا

%56400.0%12200.0کارمانیا

%1,42997546.6%12.8-475545گروه بهمن 

%13,4276,667101.4%5,2842,66098.6کرمان موتور 

%290,432244,29418.9%127,63498,53129.5تولید کل سواری

%6700.0%3000.0سروش ديزل مبنا

%100.0-025%100.0-025آکیا دويچ

%14300.0%8400.0ايران خودرو ديزل

%21025740.0%11425356.0تولید کل

%5875624.4%285117143.6ايران خودرو مرکزی

%100.0-05,734%100.0-02,320ايران خودرو تبريز

%1,9611314984.6%872136607.7ايران خودرو ديزل

%59.6-2,5486,309%52.8-1,1572,450جمع گروه ايران خودرو

%12.0-5,5926,356%16.0-1,9922,371زامیاد

%45.8-1,7793,280%46.6-7881,476بن رو

%728180304.4%31300.0پارس خودرو 

%17.5-8,0999,816%19.6-3,0933,847جمع گروه سايپا

%100.0-099%100.0-038سازه های خودرو ديار

%18.0-2,2782,778%5.5-1,0081,067گروه بهمن 

%32.0-12,92519,002%29.0-5,2587,402تولید کل وانت

خرداد ماه

(دستگاه)تولید انواع خودرو 

تجمعی تا پايان خرداد ماه

ون

وانت

نام شرکتنوع محصول

سواری
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سال

آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو


1395
-
1396
دفتر صنایع  خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

خرداد ماه

(دستگاه)تولید انواع خودرو 

تجمعی تا پايان خرداد ماه نام شرکتنوع محصول

سواری

%79.3-629%100.0-011ايران خودرو ديزل

%351984.2%11683.3پیشرو  ديزل آسیا

%11720485.0%469411.1گروه بهمن

%12.5-4248%50.0-1530سروش ديزل مپنا

%100.0-022%100.0-020آکیا دويچ

%20013844.9%5.3-7276تولید کل مینی بوس و میدل باس

%5815700.0%3213100.0ايران خودرو ديزل

%11.5-2326%880.0پیشرو ديزل آسیا

%100.0-04%000.0شهاب خودرو

%23592155.4%10046117.4عقاب افشان

%100.0-016%100.0-06ياوران خودرو شرق

%100.0-060%100.0-045آکیا دويچ

%31619958.8%14010632.1تولید کل اتوبوس

%96.4-10277%96.7-391ايران خودرو ديزل

%100.0-0178%100.0-088رخش خودرو ديزل

%9.6-321355%1.5-128130سروش ديزل مبنا

%279200.0%1600.0زامیاد

%648245164.5%338139143.2سايپا ديزل

%80739.6%100.0-047کاريزان خودرو  ساوه

%43.1-91160%000.0کاريزان خودرو قزوين

%26.6-171233%100.0-047جمع کاريزان خودرو

%2742509.6%9.5-105116سیبا موتور

%87072420.2%31723932.6بهمن ديزل

%1,14497417.5%42235518.9گروه بهمن

%22.9-2735%12119.1آذهايتكس

%100.0-048%000.0رايان فن گستر ديزل

%22.8-4457%25.0-1216تیراژه ديزل

%6.7-7075%554814.6ماموت

%1.8-2,4622,506%9869454.3تولید کل کامیون

6,4568,529-24.3%15,90321,845-27.2%

134,204107,08525.3%306,545266,16415.2%

مینی بوس و 

میدل باس

مینی بوس و 

میدل باس

جمع کل خودرو

اتوبوس

کامیون

جمع گروه خودروهای تجاری
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سال
1396
-1395آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو

دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

%38,31728,56034.2%14,33311,53924.2 معمولي206پژو 

%84600.0%61600.0 اتوماتيك 206پژو 

%39,16328,56037.1%14,94911,53929.6 206جمع پژو 

%100.0-011,228%100.0-04,475 انژكتوري405پژو 

%100.0-03,400%100.0-01,758 دوگانه سوز405پژو 

%100.0-014,628%100.0-40506,233جمع پژو 

%11,55010,34011.7%4,2313,82110.7پژو پارس معمولي

%2,56100.0%1,16900.0پژو پارس دوگانه سوز

%14,11110,34036.5%5,4003,82141.3 جمع پژو پارس 

%5.2-5,7726,088%2,8422,6826.0 90تندر 

%2,86400.0%1,37700.0تندر اتوماتيك

%8,6366,08841.9%4,2192,68257.3 90جمع تندر 

%88.0-7226,005%90.2-2432,478سمند 

%100.0-06,324%100.0-02,165سمند دوگانه سوز

%94.1-72212,329%94.8-2434,643جمع سمند

%400.0%2008000.0پژو 

%5,9452622765.4%2,680833400.0دانگ فنگ

%7,3584,61359.5%2,7191,68261.7دنا

%46.3-1,5372,860%1,10598512.2رانا

%000.0%000.0رانا دوگانه سوز

%2.5-77,47679,444%0.9-31,31531,593جمع توليد شركت

%19,83612,20762.5%8,0494,42082.1 انژكتوري405پژو 

%8,7667,9879.8%0.8-3,4613,490 دوگانه سوز405پژو 

%28,60220,19441.6%40511,5107,91045.5جمع پژو 

%100.0-03,786%100.0-01,494پژو پارس معمولي

%100.0-03,458%100.0-01,392پژو پارس دوگانه سوز

%100.0-07,244%100.0-02,886 جمع پژو پارس 

%2,226478365.7%1,470177730.5هایما

%1,2601111354.5%14652820.0سوزوكي 

%32,08827,92714.9%13,12610,97819.6جمع توليد شركت

%11,0209,43616.8%4,8474,12117.6سمند

%10,1402934865.5%3,6871036770.0سمند دوگانه سوز

%21,1609,465123.6%8,5344,131106.6جمع توليد شركت

%000.0%000.0سمند

%8,4716,61128.1%3,4062,56532.8پژو پارس معمولي

%8,4716,61128.1%3,4062,56532.8جمع توليد شركت

%5,0754,6419.4%1.5-1,9231,953پژو پارس معمولي

%5,0754,6419.4%1.5-1,9231,953جمع توليد شركت

%1,26100.0%75400.0سمند

%1,26100.0%75400.0جمع توليد شركت

%145,531128,08813.6%59,05851,22015.3كل توليدایران خودرو 

%25.1-4,4255,911%2.7-2,3842,449 90تندر 

%3,6502,50745.6%2,264994127.8پارس تندر

B905,4581,777207.1%10,8954,447145.0%

%18,97012,86547.5%10,1065,22093.6محصولات رنو

%16,96716,3243.9%7,6296,61215.4پراید

%100.0-02,734%100.0-01,251پراید دوگانه سوز

%11.0-16,96719,058%3.0-7,6297,863مونتاژ پراید 

%8,8663,840130.9%3,8821,932100.9برليانس

%44,80335,76325.3%21,61715,01544.0جمع توليد شركت

GC6 AT12600.0%22900.0%

%22900.0%12600.0جمع توليد شركت

ایران خودرو تبریز

ایران خودرو فارس

ایران خودرو 

خراسان

ایران خودرو 

مازندران

پارس خودرو

اتومبيل سازي فردا

ایران خودرو مركزي 

تهران

نام محصول

خودروسازان بم

خرداد ماهنام شركت

(دستگاه)توليد انواع خودروي سواري 

تجمعي تا پایان خرداد ماه
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سال
1396
-1395آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو

دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

نام محصول خرداد ماهنام شركت

(دستگاه)توليد انواع خودروي سواري 

تجمعي تا پایان خرداد ماه

%100.0-03%100.0-03 دنده ايC30وليكس 

%100.0-05%100.0-05 اتوماتيكC30وليكس 

Vela  v5 AT000.0%000.0%

Vela  v5 MT09-100.0%017-100.0%

%100.0-025%100.0-017جمع توليد شركت

s3001,024150582.7%2,337763206.3%

%2,337763206.3%1,024150582.7جمع توليد شركت

Arrizo 5251125000.0%1,3111131000.0%

   MVM  110 S11,390-99.9%6004,232-85.8%

MVM530032-100.0%032-100.0%

MVM5500566-100.0%9402,021-53.5%

  MVM110  -4cyl032-100.0%032-100.0%

%3,1692,75215.2%51,7151,32629.3تيگو 

  MVMX222,32800.0%3,63900.0%

  MVMX33  24237966.7%2,1611741142.0%

MVM  3150249-100.0%0249-100.0%

MVM315H1,214490147.8%2,8932,20631.1%

%14,71311,69925.8%5,7514,08940.6جمع توليد شركت

%22,28219,25615.7%11,4207,58550.6پراید

%100.0-04,285%100.0-01,987پراید دوگانه سوز

%5.3-22,28223,541%11,4209,57219.3جمع پراید سایپا

%6,1872,761124.1%3,0331,097176.5سراتو

%100.0-01,724%100.0-0747برليانس

6,7352,757144.3%12,7227,28474.7%(X200)تيبا 

%41,19135,31016.7%21,18814,17349.5جمع توليد شركت

x100020-100.0%073-100.0%سایپا آذربایجان

%26.8-7,79210,650%20.2-3,6054,518نسيم و صبا

CS3559578400.0%1,745724828.6%چانگان 

7,6155,50038.5%13,45813,0663.0%(X200)تيبا 

1,17460594.0%2,8781,196140.6%(X200)تيبا دوگانه سوز 

%26,20824,9195.2%12,98910,63022.2جمع توليد شركت

%114,53996,82818.3%56,81839,98842.1جمع توليد شركتگروه سایپا

BYD  S612200.0%56400.0%

%56400.0%12200.0جمع توليد شركت

%1,28995834.6%10.2-474528 3 مزدا 

B50F , B50117-94.1%14017723.5%آسا 

%1,42997546.6%12.8-475545جمع توليد شركت

I201,00600.0%2,00600.0%هيونداي 

I10000.0%39600.0%هيونداي 

%100.0-060%100.0-620060ليفان 

%99.5-4819%99.1-8204465ليفان 

X60150296-49.3%1,1311,206-6.2%ليفان 

JAC  J58551,101-22.3%1,3882,555-45.7%

JAC  s53,269685377.2%7,8641,790339.3%

X50053-100.0%638237169.2%ليفان 

%13,4276,667101.4%5,2842,66098.6جمع توليد شركت

Great wall M4012-100.0%012-100.0%

%100.0-012%100.0-012جمع توليد شركت

%290,432244,29418.9%127,63498,53129.5 سواريتوليد كل

سایپا كاشان

سایپا

كارمانيا

كرمان موتور

سازه هاي خودرو 

دیار

گروه بهمن

خودروسازي مدیران

بنيان توسعه صنعت 

بن رو-خودرو

خودروسازان راین
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سال
1396-1395آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961395درصد رشد13961395
%100.0-0334%100.0-044آريسان

%587228157.5%9028573290.4تندر 

%5875624.4%285117143.6جمع توليد شركت

%100.0-05,734%100.0-02,320آريسان دوگانه سوز

%100.0-05,734%100.0-02,320جمع توليد شركت

%1,19300.0%87200.0آريسان

%768135807.7%100.0-013فوتون

%1,9611314984.6%872136607.7جمع توليد شركت

%59.6-2,5486,309%52.8-1,1572,450جمع توليد شركتجمع گروه ايران خودرو

%45.8-1,7793,280%46.6-1517881,476سايپا 

%45.8-1,7793,280%46.6-7881,476جمع توليد شركت
%100.0-020%100.0-020وينگل دو كابين تک ديفرانسيل

%100.0-079%100.0-018وينگل دو كابين دو ديفرانسيل

%100.0-099%100.0-038جمع توليد شركت

Z24NIB1,7161,15149.1%4,3383,64119.1%نيسان انژكتوری دوگانه سوز

Z24NI189675-72.0%1,10898312.7%نيسان انژكتوری تک سوز

Z28ND0525-100.0%01,681-100.0%ديزل 

%14639274.4%8714521.4وانت پادرا

%100.0-012%100.0-06وانت دركا

%12.0-5,5926,356%16.0-1,9922,371جمع توليد شركت

%1,1101,0882.0%5.1-487513مزدا تک كابين

%100.0-035%100.0-035مزدا تک كابين دوگانه سوز

%1,15670663.7%509242110.3مزدا دوكابين

%100.0-052%100.0-051مزدا دو كابين دوگانه سوز

%100.0-01%000.0ميني وانت كارو

%100.0-0896%100.0-0226وانت كارا

%1200.0%1200.0كاپرا

%18.0-2,2782,778%5.5-1,0081,067جمع توليد شركت
%728180304.4%31300.0وانت ريچ

%728180304.4%31300.0جمع توليد شركت

%17.5-8,0999,816%19.6-3,0933,847جمع توليد شركتجمع گروه سايپا

%32.0-12,92519,002%29.0-5,2587,402 وانتتوليد كل

ايران خودرو مركزی

تجمعي تا پايان خرداد ماهنام محصول

(دستگاه)توليد انواع خودروی وانت 

خرداد ماه

ايران خودرو تبريز

پارس خودرو

گروه بهمن

ايران خودرو ديزل

سازه های خودرو ديار

زامياد

نام شركت

بن رو
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سال
1396-1395آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو

دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

%6700.0%3000.0ون بزرگسروش دیزل مبنا

%100.0-05%100.0-05ون کوچک

%100.0-020%100.0-020ون بزرگ

%100.0-025%100.0-025جمع توليد شركت

%14300.0%8400.0واناایران خودرو دیزل

%21025740.0%11425356.0ونتوليد كل

خرداد ماه نام شركت

آكيادویچ

(دستگاه)توليد انواع خودروی ون 

تجمعی تا پایان خرداد ماهرده
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سال

1395آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو-

1396 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

%79.3-629%100.0-011آرين

%79.3-629%100.0-011جمع توليد شركت

LCK6858H110.0%440.0%ميدل باس 

%3115106.7%105100.0مينی بوس اويکو

%351984.2%11683.3جمع توليد شركت

%11720485.0%469411.1مينی بوس ايسوزگروه بهمن

H3501530-50.0%4248-12.5%سروش ديزل مبنا

KLQ6608020-100.0%022-100.0%مينی بوس ديزلی آكيا دويچ

%20013844.9%5.3-7276مينی بوس و ميدی باستوليد كل

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

O45701-100.0%01-100.0%شهری 

%5800.0%3200.0بين شهری يوتونگ

%5815700.0%43213100.0- جمع توليد شركت

%11.5-2326%880.0بين شهری 

%11.5-2326%2880.0- جمع توليد شركت 

%100.0-04%3012000.0بين شهری 

%100.0-04%3000.0-جمع توليد شركت

%23592155.4%10046117.4اسکانيا بين شهری

%23592155.4%210046117.4-جمع توليد شركت

R0706-100.0%016-100.0%مان ياوران خودرو شرق

%100.0-060%100.0-045 شهری ديزلی

%100.0-060%100.0-045جمع توليد شركت 

%31619958.8%14010632.1 اتوبوستوليد كل

ردهنام شركت

پيشرو ديزل آسيا 

ايران خودرو ديزل

پيشرو ديزل آسيا

شهاب خودرو

عقاب افشان

آكيا دويچ

ايران خودرو ديزل

رده نام شركت

(دستگاه)توليد انواع خودروی مينی بوس و ميدل باس 

تجمعی تا پايان خرداد ماه

تجمعی تا پايان خرداد ماه خرداد ماه

(دستگاه)توليد انواع خودروی اتوبوس 

خرداد ماه
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سال

1395آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو
-

1396 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

LPK 608300.0%300.0%بنز

IKD100.0-039%100.0-023آرنا%

%92.3-339%87.0-323جمع كاميونتجمع

LK 2624046-100.0%0100-100.0%بنز

%100.0-0100%100.0-046جمع كمپرسيجمع

L 262406-100.0%08-100.0%بنز

L 1924000.0%6520.0%بنز

%53.8-613%100.0-06جمع باريجمع

AXOR 1843015-100.0%065-100.0%بنز

CNHTC100.0%000.0فراز%

CNHTC100.0-060%100.0-01دنيز%

%99.2-1125%100.0-016جمع كشندهجمع 

%96.4-10277%96.7-391جمع توليد شركت0جمع توليد شركت

%100.0-088%100.0-6520088کاماز

%100.0-088%100.0-0088جمع

1040KR1000.0%090-100.0%کاماز

%100.0-090%0000.0جمع

%100.0-0178%100.0-088جمع توليد شرکت0جمع توليد شركت

HD6512610026.0%31428012.1%

HD78230-93.3%775-90.7%

%9.6-321355%1.5-128130جمع توليد شرکت0جمع توليد شركت

%1600.0%41600.0*2تک محور کشنده كاميون 

AS440/AT440000.0%09-100.0%کشندهكاميون

SIH000.0%1100.0%کشندهكاميون 

%279200.0%1600.0جمع توليد شرکت0جمع توليد شركت

FMISHIFT000.0%1000.0%

FH  4606*45000.0%10000.0%

FH5004*215065130.8%25065284.6%

T375(4X2)024-100.0%096-100.0%

KT4(6X4)000.0%011-100.0%

%360172109.3%20089124.7جمع کشندهجمع

FMX4202400.0%2400.0%

KD4201400.0%1400.0%

D375(8x4)000.0%022-100.0%

%382272.7%3800.0جمع کمپرسيجمع

سروش دیزل مبنا

سایپا دیزل

كاميون كشنده

كشنده 

كاميونت

كاميونت
رخش خودرو دیزل

كمپرسی

كمپرسی

تجمعي تا پایان خرداد ماهخرداد ماهمدل 

(دستگاه)توليد انواع کاميونت ،کاميون و کشنده 

كاميونت

زامياد

نام محصول 

كاميون باری

نام شركت 

ایران خودرو دیزل

كاميونت 

كاميون كمپرسی

رده
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سال

1395آمار
مقایسه
ای
ماهیانه
تولید
انواع
خودرو
-

1396 دفتر صنایع خودرو و نیرومحرکه

درصد رشد13961395درصد رشد13961395

تجمعي تا پایان خرداد ماهخرداد ماهمدل 

(دستگاه)توليد انواع کاميونت ،کاميون و کشنده 

نام محصول  نام شركت 

ایران خودرو دیزل

كاميونت 

رده

FOTON (8T)-Aumark10050100.0%10050100.0%

FOTON (6T)-Aumark000.0%150114900.0%

%25051390.2%10050100.0جمع کاميونتجمع

%648245164.5%338139143.2جمع توليد شرکتکلجمع توليد شركت

K119047-100.0%80739.6%کاویان  كاميون 

%80739.6%100.0-047جمع توليد شرکتکل4-جمع توليد شركت

K105000.0%91160-43.1%کاویانكاميونت 

%43.1-91160%000.0جمع توليد شرکتکل4-جمع توليد شركت

%26.6-171233%100.0-047جمع توليد شرکتکلجمع كلكاریزان خودرو

NPR19311863.6%56539842.0%ایسوزو كاميونت

NQR7196-26.0%168204-17.6%ایسوزو كاميونت 

NKR414925.0%1137256.9%ایسوزو كاميونت

%2400.0%61200.0شيلر شيلركاميونت

FVR021-100.0%050-100.0%ایسوزو تن 18كاميون 

%87072420.2%31723932.6جمع توليد شرکتکلجمع بهمن دیزل

FAWJ638100-62.0%94234-59.8%كشنده

%180161025.0%6716318.8تایگرFAWكاميونت

%2742509.6%9.5-105116جمع توليد شرکتکلجمع شرکت سيبا موتور

%1,14497417.5%42235518.9جمع گروه بهمنکلجمع كل شركتگروه بهمن

%100.0-020%100.0-00020کاميونت آكيادویچ

%22.9-2735%54401812119.1مازکاميون کشنده آذهایتكس

%100.0-048%5/2000.0تن JMCکاميونت رایان فن گستر دیزل

%22.8-4457%25.0-1216جمع توليد شرکتBEIBENکاميونتيراژه دیزل

G400015-100.0%1530-50.0%اسكانياکشنده

G4105500.0%5500.0%اسكانياکشنده

G460033-100.0%045-100.0%اسكانياکشنده

%6.7-7075%554814.6جمع توليد شرکتمجموع

%1.8-2,4622,506%9869454.3جمع توليد شرکتها0جمع توليد شركتهاتوليد كل كاميون

ماموت دیزل

سایپا دیزل

كاریزان خودرو  قزوین

كاریزان خودرو  ساوه

بهمن دیزل

سيبا موتور

كاميونت
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